
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Acre



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00024/2022



Às 14:20 horas do dia 01 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROSANA MAGALHAES DA SILVA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0001812-
68.2021.6, Pregão nº 00024/2022.






Resultado da Homologação



Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 91.062,4200
Situação:
Homologado


Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 75.129,0000	.


Itens do grupo:


1 - Almoxarife / Controle de Estoque


2 - Almoxarife / Controle de Estoque


3 - Almoxarife / Controle de Estoque



Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Almoxarife / Controle de Estoque
Descrição Complementar: Prestação de serviços terceirizados especializados de apoio administrativo de natureza
continuada, por meio da alocação de 02 (dois) postos de serviços de ESTOQUISTA (CBO 4141-25), com 01 (um)
empregado por posto, pelo prazo de 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 82.708,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 67.879,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2022
16:39:26 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEC NEWS EIRELI,

CNPJ/CPF:05.608.779/0001-46, Melhor lance : R$ 67.879,0000

Homologado 01/07/2022
14:20:36

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA



Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Almoxarife / Controle de Estoque
Descrição Complementar: Prestação de serviços extraordinários ESTOQUISTA (CBO 4141-25), de segunda a sábado
(HE 50%), pelo período de 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4.422,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.839,0000	.





Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2022
16:39:27 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEC NEWS EIRELI,

CNPJ/CPF:05.608.779/0001-46, Melhor lance : R$ 3.839,0000

Homologado 01/07/2022
14:20:41

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA



Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Almoxarife / Controle de Estoque
Descrição Complementar: Prestação de serviços extraordinários ESTOQUISTA (CBO 4141-25), aos domingos e feriados
(HE 100%), pelo período de 12 (doze) meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.931,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação:
Homologado


Adjudicado para: TEC NEWS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.411,0000	.



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/06/2022
16:39:28 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEC NEWS EIRELI,

CNPJ/CPF:05.608.779/0001-46, Melhor lance : R$ 3.411,0000

Homologado 01/07/2022
14:20:44

ROSANA
MAGALHAES DA

SILVA

Fim do documento


